MARZ

SA. 2.
SA. 0.
SA. 16.
SA. 23.
FR.-SA. 29.-30.
So. 31.
APRIL

SA. 6.
SA. 13.
SO. 14.
SO. 21
SA. 27.
SO. 28.
MAI

SA. 4.
SA. 11.
so. 19.
MO.  20.
SA. 25.
SO. 26.
JUNI

SA. 1.
SA. 8.
SO. 9.
SA. 15.
SA. 22.
SO. 23.
SA. 29.
JULI

SA. 6.
AUGUST
SA. 3.
SA. 10.
SA. 10.
SA. 17.
SA. 24,
SA./SO. 31./1.9.
SEPTEMBER
SA. 7.
so. 8.
SA. 14.
SA. 28,
OKTOBER
SA. 5.
SA. 12.
SA. 19.
SA. 26.
NOVEMBER
FR. 15.
DEZEMBER
FR.-SO. 6.-8.

JAHRESPROGRAMM 2024

A-MANNSCHAFT

VORBEREITUNGSSPIEL A - B+C
WETTSPIEL RECHERSWIL-KRIEGST. A
WETTSPIEL WINTERTHUR A
ALLMEND-HORNUSSEN
TRAININGSLAGER SUMISWALD/WASEN
OSTERN

SMS URTENEN A

SMS RICHIGEN A

SMS RUDTLIGEN-ALCHENFLUH A
SMS HOCHSTETTEN A
NW-RUNDE 1 /

SMS SCHAFHAUSEN I.E. A

SMS UTZIGEN A

SMS WICHTRACH A (BEA-HEIMSPIEL)
PFINGSTEN

WASELI-CUP

NW-RUNDE 2/

FREI

SMS HEIMISWIL A
NW-RUNDE 3/

SMS LYSS A

SMS ROTHENBACH i.E. A
NW-RUNDE 4 /

SMS WASELI A

SMS SCHUPBACH A

SMS WASEN-LUGENBACH A

BEUNDENFELD FAMILIENTAG + FISCHESSEN
MWHV-GRUPPENMEISTERSCHAFT
JUBILAUMSHORNUSSEN

MWHV-TAG

TEAM-EVENT

EIDG. FEST

MWHV-NACHWUCHSFEST
INTERK. NACHWUCHSFEST
EIDG. GRUPPENFINAL
JUBILAUMSHORNUSSEN

FREUNDSCHAFTSHORNUSSEN (B+A)
9-ER CUP

SCHLUSSHORNUSSEN
HUTTLI-/JUMGEBUNGS-PUTZETE

HAUPTVERSAMMLUNG

LOTTO

ALLMEND
RECHERSWIL
WINTERTHUR
ALLMEND
SUMISWALD

URTENEN
ALLMEND
RUDTLIGEN
HOCHSTETTEN

ALLMEND

UTZIGEN
OBERBOTTIGEN

WASELI

ALLMEND

LYSS
ALLMEND

WASELI
ALLMEND

ALLMEND

ALLMEND
WICHTRACH

HASLE B. BURGDORF

WICHTRACH

HOCHSTETTEN

HINDELBANK
HINDELBANK

HINTERMOOS-REIDEN

BIGLEN-ARNI

STEINEN B. SIGNAU

ALLMEND
ALLMEND
ALLMEND

REST. CALEDONIA

HOTEL JARDIN

11.00

12.00

11.00
ganzer Tag
ganzer Tag

13.00
13.00
12.00
11.00

12.30

13.00
13.00

12.00

13.00

13.00
13.00

13.00
13.00

13.00

??
9.00-12.00
13.00
9.00
??
13.00/9.00

-~

13.00

12.00
11.00
11.00
9.00-??

18.30



